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

0431-58092560 von-wuelfing-immobilien.de

Nur 2 km zum Strand!
Attraktives Mehrfamilienhaus mit 5 Parteien
in Scharbeutz, insg. ca. 312 m² Wohnfl., ca.
598 m² Grdst., 2006 - 2024 fortlaufend sa-
niert, 3 Außenstellplätze möglich, Soll-Miet-
einnahmen ca. 39.000,- € p.a., Bj. 1960, B:
72,5 kWh/(m²a), Kl: B, Gas-ZH, 795.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Neustadt i. H.
Baugrundstück in Hafennähe, insg. ca. 959
m², derzeit mit einer kl. baufälligen DHH be-
baut, Bebauung nach § 34 BauGB, erschlos-
senesGrundstück,Baugenehmigung füreine
Doppelhaushälfte mit 5 - 6 Zimmern liegt vor.
Dieses Objekt unterliegt nicht den Anforde-
rungen der ENEV. KP: 190.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Scharbeutz
Urlaubsfeeling auf zwei Etagen nur ca. 250m
vom Strand entfernt, ca. 75 m² Wohnfl., 3 Zi.,
vollständig renoviert, helles Wohn- u. Esszi.,
offene EBK, DB, Gäste-WC, SO-Balkon mit
el. Markise, FBH, BJ 1984, V: 122,2 kWh/-
(m²a), Kl: D, Gas-ZH, KP: 470.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

FAMILIENFREUNDLICHES RH GESUCHT:
Junge Familie aus HH mit 2 Kindern
sucht RH im Umkreis von Stapelfeld. KP
bis € 395.000,--. Tel.: 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Grömitz-Privatverkauf: exkl. 6 Zi.-EFH, Bj.
2007, 170 m², Keller 80 m², Erdwärme-
Hzg. m. Klimaanl., Grd. 740 m², EA in Ar-
beit. 1,1 Mio. €. t (0 151) 212 40 771

Wunderschöner Bungalow in St. Jürgen
(Wulfsdorf) m. ca. 800 m² Eigenland, 200
m² Wfl., teilunterk., sep. Garage, 430.000
€ v. priv. an priv. Zuschr. an Z14084403
oder weka-automobile@t-online.de

EG MIT TERRASSE GESUCHT: Sympathi-
sches Ehepaar sucht nach Verkauf des
Hauses eine charmante ETW mit sonniger
Terrasse. Gerne Trittau/ Großhansdorf/
Ahrensburg. KP bis € 300.000,- 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

HÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

IMMOBILIENVERKAUF

ANLAGEOBJEKTE

ANDERE IMMOBILIENANGEBOTE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN
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Geschäftswelt – Anzeige –

Neue Maßstäbe in der Schimmelsanierung
Baudoctor überzeugt mit dem Aerolight Wärme- und Schimmel-

schutzsystem für die enerqieeffiziente Gebäudesanierung

Lübeck, August 2024 – Die
IQ Baustoffe GmbH / BAU-
DOCTOR stellt mit Stolz
das Aero-light-System vor,
eine revolutionäre Lösung
für Wärme- und Schimmel-
schutz. Mit seiner innova-
tiven Aerogel- und Mikro-
Glaskugeln-Technologie
(IQSPHERE-Technologie)
bietet das Aerolight-System
außergewöhnliche thermi-
sche Isolierung und zuver-
lässigen Schutz vor Schim-
mel – und das bei einer
minimalen Auftragsstärke
von nur 1-1,5 mm.
Das Aerolight-System kann
als die „Rettungsdecke für
Ihr Haus“ betrachtet wer-
den. So wie eine Rettungs-
decke den menschlichen
Körper vor Kälte schützt,
indem sie die Wärme re-
flektiert und speichert,
verhindert das Aerolight-

System, dass wertvolle
Heizwärme aus dem Haus
entweicht. Die Wärme wird
zurück in den Raum reflek-
tiert, was zu einer deutlich
verbesserten Energieeffizi-
enz führt. So können bis zu
35 % der Heizkosten einge-
spart werden.
Das Aerolight-System ist
einfach in der Anwendung
und passt sich flexibel an
jede Bauform an – ob his-
torische Fassaden oder mo-
derne Architektur. Durch
seine nahtlose Integration
und die Verwendung nach-
haltiger, mineralischer Ma-
terialien trägt es nicht nur
zur Energie-einsparung bei,
sondern auch zu einem ge-
sünderen Raumklima durch
effektive Schimmelpräven-
tion.
„Mit Aerolight bieten wir
unseren Kunden eine in-

novative Lösung, die ihr
Zuhause vor Energieverlust
und Schimmel schützt – so
effektiv wie eine Rettungs-
decke,“ erklärt Metin Hidir,
Geschäftsführer der IQ Bau-
stoffe GmbH/BAUDOCTOR.
„Es ist die perfekte Kombi-
nation aus Energieeffizienz,
Umweltfreundlichkeit und
einfacher Anwendung.“
Weitere Informationen fin-
den Sie auf www.baudoc-
tor.de oder kontaktieren
Sie uns unter
info@baudoctor.de.
Kontakt:
IQ Baustoffe GmbH
D-23554 Lübeck
Triftstraße 20
+49 451 88051030
info@baudoctor.de
Messe Nord Stand 4204
04.09-08.09.
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